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开展“四城联创”创建美好生活

本报讯 （记者魏广军）“截
至目前，我市机动车保有量接近
百万辆。其中，市区机动车保有
量超过30万辆，停车位大概3万
个，但路内临时停车位不足3000
个。”5 月 2 日，市交管部门负责
人说，市区停车场（位）主要有
路内和路上两种，路内为交管
部门在行车道两侧划定的临时
泊车位，路上为城管部门在人
行道和公园广场等公共部位设
定的临时停车位，交通需求与
供给之间矛盾的失衡，直接导
致种种交通乱象。另外，城区

还存在私人违规占用公共资源
划设停车位的现象。就管理而
言，停车场（位）存在指引标识
不全、画线不规范、停放无章
法、随意收费、停车秩序混乱等
问题。

疏解停车难、停车乱现象，
不仅是城市管理问题，更是民
生问题。自 4月底开始，我市采
取强力措施，疏堵结合整治缓
解城区停车难、停车乱、乱收费
现象。市四城联创工作指挥部
办公室将交通秩序治理及停车
难、停车乱整治，建立长效机制

作为巩固国家卫生城市成果的
重要工作，明确市公安局和市
住建局牵头，全面治理城区车
辆乱停乱放，优化道路交通秩
序，保障道路交通安全畅通。
市百城建设提质指挥部将其作
为督查内容，督促抓好落实，各
区公安、城管、街道等部门各司
其职，落实责任，打响规范整治
攻坚战。

规范整治按照疏堵结合、标
本兼治、先易后难的原则，结合
道路现状和市容环境管理实际，
首先对现有停车场所（点）进行

审核认定。同时，深入挖掘停车
资源，增加停车泊位供给。据初
步排查统计，市区路内临时泊车
位预计可增加 1600 多个，路上
停车场（位）的增设由各区城管
执法局排查登记，将于 5 月 6 日
排查完毕。排查审核后，管理部
门于 5 月 20 日前完成对停车场
的建档登记工作，统一建立交通
指示牌，划设标识，对停车位进
行统一编号，规范停车管理，做
到停车不压线、车头方向一致、
收费标准公开。

记者从 5 月 2 日召开的市

规范市区停车秩序会议上了解
到，我市下一步将从公共政策、
城市规划、长效机制、民众意
识等层面综合施策，加大停车
场规划建设力度，积极建设发
展路外停车场、地下停车场、
立体停车场等，满足日益增长
的停车需求；出台停车场管理
办法，加大科技投入，建立静态
交通智能管理系统，提升停车
场管理水平；鼓励发展慢行交
通及公交优先战略，倡导绿色
出行，实现我市交通可持续发
展。

增设停车泊位 规范停车秩序

我市标本兼治疏解停车难停车乱现象

本报讯 （记者邱爽）5 月 3
日上午，市城乡一体化示范区滨
湖街道联合区有关部门对白龟
湖北岸的沿湖景观路——湖滨
路沿线周边餐饮店市容环境卫
生整治情况开展了督查“回头
看”活动。

检查人员到湖滨路沿线多
家饭店进行了检查，饭店明显位
置的墙面上均悬挂着食品安全
监督管理制度、从业人员健康证
明，店内干净整洁，在明显位置
均有餐具消毒设施，从业服务人
员身上佩戴有健康证。

自“四城联创”工作开展以
来，滨湖街道党工委高度重视，
为做好餐饮单位创卫专项整治

工作，该街道多次召开创卫专题
会议进行部署，明确整治目标和
职责分工，形成长效机制。召集
辖区餐饮商户进行专题培训。
下发整改标准，向商户详细讲解
食品安全相关知识及创卫重要
性，发放张贴创卫宣传彩页 100
余份，免费下发文明餐桌提示牌
200余个。在开展联合检查验收
工作中，滨湖食药监所进一步对
照标准严管细查，要求食品从业
人员必须持证上岗，食品加工区
域环境干净卫生、周边三包卫生
整洁无杂物，有三防（防蝇、防
鼠、防尘）设施，餐饮单位有洗
消、保洁设施，原料有台账，有索
证索票制度等。

滨湖街道整治湖滨路沿线餐馆

本报讯 （记者韩江法）5 月 2
日下午，副市长刘文海带领有关部
门负责同志，对市区部分农贸、工
业品市场升级改造及食品安全整
治工作进行了现场察看。

刘文海一行先后到清风路星
级智慧农贸市场、翠湖路餐饮示范
街、昕开源市场、开源商贸城、东环
路综合市场、魏寨农贸综合市场、
双鹰蔬菜批发市场、丰莱果蔬交易
中心进行全方位察看。

刘文海指出，近段时间，为深
入推进“四城联创”工作，各部门做
了大量艰苦细致的工作，取得了明
显成效，但市场升级改造及食品安

全整治工作还存在不少问题，需要
进一步拉高标杆、整改提高。各级
各有关部门要进一步提高认识，把
思想统一到市委、市政府的部署要
求上来，高标准、严要求做好市场
升级改造和食品安全整治工作；要
科学定责、精确明责、扎实履责、严
格追责，加强协调配合，上下联动，
齐抓共管，有序推进升级改造和整
治工作；要构建长效机制，理清工
作中容易反弹的环节，在日常监管
上盯紧看牢、常抓不懈，不断巩固
工作成果，为顺利推进“四城联
创”、努力建设和谐宜居的美好城
市作出积极贡献。

刘文海在察看分管口落实
“四城联创”工作任务时强调

拉高标杆 严格要求 整改提升

本报讯 （记者毛玺玺）5 月 3
日上午，全市政法系统学习贯彻党
的十九大精神集中培训班开班，市
委常委、政法委书记黄庚倜以《践
行伟大思想 担负光荣使命 为综
合实力重返全省第一方阵提供坚
强政法保障》为题，为大家作辅导
报告。

黄庚倜指出，要深入学习领
会习近平新时代中国特色社会主
义思想，坚定不移用党的最新理
论成果武装头脑；要坚持以习近
平新时代中国特色社会主义思想
为指导，坚定不移做新时代中国
特色社会主义事业的建设者、捍
卫者；要全面履行新时代政法机
关职责使命，着力为综合实力重

返全省第一方阵创造良好环境；
要牢记使命重托，按照市委政法
工作会议部署要求，锐意进取，扎
实工作，在我市综合实力重返全
省第一方阵的征程中彰显新气
象、展示新作为。

就近期重点工作，黄庚倜要
求，增强政治警觉，坚决维护国家
政治安全和社会大局稳定；确保
正确方向，扎实推进扫黑除恶专
项斗争；坚持常抓不懈，毫不放松
地抓好“双提升”工作；强化“四个
意识”，坚决拥护支持参与深化党
和国家机构改革，积极推进全面深
化司法体制改革；贯彻从严要求，
锲而不舍抓好政法队伍纪律作风
建设。

黄庚倜作辅导报告

全市政法系统学习贯彻
党的十九大精神集中培训班开班

5 月 3 日 上
午，在市区神马
大道中段一个街
头游园，湛河区
数字城管中心党
员志愿者在义务
清理卫生死角。

自我市“四
城联创”工作启
动以来，该中心
工作人员经常利
用轮休时间，自
发组成党员志愿
者队伍，走上街
头 义 务 打 扫 卫
生。

本 报 记 者
牛智广 摄

本报讯（记者毛玺玺）为维护司法
公信，惩戒失信，给失信被执行人带来
舆论压力，按照省高院统一安排部署，
全市法院自4月25日起开展为期1个月
的失信联合惩戒暨集中曝光“老赖”宣
传活动。

2016 年以来，全市两级法院共将

53443名未履行生效判决义务的个人和
企业法人纳入失信被执行人名单，在乘
坐飞机高铁、住宿星级宾馆、限制出入

境、限制招投标和银行贷款等多方面给
予联合惩戒。对拒不履行义务情节严
重的被执行人以拒执罪立案2940件，追

究刑事责任 371 人。“5 月 4 日先期曝光
一批‘老赖’名单（详见下表），形成震
慑。接下来，我们将持续通过媒体等多

种宣传平台向社会公布‘老赖’信息和
具有典型意义的失信惩戒案例，在全社
会形成联合惩戒失信、使‘老赖’寸步难

行的良好氛围，尽力维护好当事人的合
法权益。”市中院党组成员、执行局局长
井慧宝说。

请社会各界积极向法院提供失信
被执行人财产信息，经查属实并执行到
位的，将按照一定比例给予奖励。联系
电话：2862760。

市中级人民法院集中曝光一批“老赖”

法人

法院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

平顶山市中院

舞钢市法院

舞钢市法院

舞钢市法院

舞钢市法院

舞钢市法院

舞钢市法院

舞钢市法院

案号

（2018）豫04执3号

（2017）豫04执213号

（2016）豫04执62号

（2016）豫04执63号

（2016）豫04执恢25号

（2017）豫04执恢10号

（2018）豫04执2号

（2017）豫04执81号

（2018）豫0481执487号

（2018)豫0481执486号

（2017）豫0481执恢154
号

（2017）豫0481执1375
号

（2017）豫0481执1506
号

（2017）豫0481执1335
号

（2018）豫0481执553号

被执行人企业名称

河南东坡酒业集团有限公司

云海集团河南润海石墨矿业有
限公司

平顶山市亿嘉乐物资有限公司

平顶山市鼎立商贸有限公司

平顶山市湛河区卫生和计划生
育委员会

漯河市天泰建设开发有限公司

河南省平顶山市农业机械总公
司

河南省中海建设工程有限公司

叶县马庄回族乡人民政府

舞钢市每够生活广场

河南瑞祥农牧股份有限公司

河南贝得实业有限责任公司

河南华豫汽车用品制造有限公
司

陕西鸿浩建设有限公司舞钢分
公司

舞钢市寰宇车辆制造有限公司

住所地

郏县文化路与紫云路交叉口东200米路
南

河南省鲁山县公路局瓦屋镇瓦屋道班

平顶山市湛河区开源路

平顶山市新华区启蒙路与沿河路交叉口
西北角二楼

平顶山市湛河区神马大道与开源路交叉
口西南角

漯河市郾城区井冈山路艺苑1号楼

平顶山湛河区叶宝路中段小营农机仓库

郑州市金水区黄河北街北段

河南省平顶山市叶县马庄乡马庄街

舞钢市八台镇粮所

舞钢市尚店镇高庄

舞钢市产业集聚区经四路东侧纬三路交
叉口

舞钢市产业集聚区经四路与纬四路交叉
口南200米东侧

舞钢市庙街乡大韩庄村小韩庄组东300
米路北

舞钢市产业集聚区经四路北段

组织机构代码（统一
社会信用代码）

172113335

91410423058798916M

57248993-X

68713044-1

11410411005471944P

75226484-2

17175261-0

78621156-2

66465923-8

91410484MA44JPY30
N

91410400699954616

91410481094459719K

91410481054747062L

91410481MA3XA7N1
00

91410481098949918R

涉案标的

15000000元

30987750元

32860000元

10000000元

571134.3元

5090400元

2016827元

2622331.63元

办理土地确
权

3万元

1378.36万元

1500万元

133.65万元

3.8万元

181.56万元

法人

法院

宝丰县法院

宝丰县法院

宝丰县法院

新华区法院

新华区法院

新华区法院

卫东区法院

湛河区法院

湛河区法院

石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院

案号

（2018）豫0421执338号

（2017）豫0421执814号

（2017）豫0421执922号

（2016）豫0402执226号

（2016）豫0402执1012号

（2016）豫0402执354号

（2017）豫0403执696号

（2017）豫0411执1678号

（2017）豫0411执1762号

（2018）豫0404执93号

（2017）豫0404执282号

（2017）豫0404执282号

（2018）豫0404执44号

（2018）豫0404执100号

（2018）豫0404执120号

被执行人企业名称

海宝集团有限公司（法人：王爱
军）

中州万基城市建设有限公司（法
人：杨俊锋）

河南省宝粮粮油企业集团有限公
司（法人：余文杰）

河南省平顶山市佛光房地产开发
有限公司

河南省弘坤置业有限公司

河南金银龙汽车服务集团有限公
司

河南建益达实业有限公司

平顶山市达德石材有限公司

平顶山市华众房地产开发有限公
司

河南百正置业有限公司

平顶山市盛源房地产开发有限公
司

宝丰县盛源房地产开发有限公司

平顶山市国文置业有限公司

河南天佛实业有限公司

宝丰县天然农业发展有限公司

住所地

宝丰县产业聚集区

许昌许继大道原商校院东
楼

宝丰县东三环路中段路东

平顶山市光明路与姚电大
道交叉口东北角

新郑市孟庄镇鸡王村双湖
大道北侧

平顶山市湛河区神马大道
东段

平顶山市新华区焦店镇西
关庄村东头

平顶山市新华区建设路西
段282号

平顶山市湛河区南环路32
号院204号楼1单元西户

许昌市东城区许由东路

平顶山市新华区纬一路与
经一路交叉口

宝丰县迎宾大道中段南侧

平顶山市新华区建设路281
号院东配楼一楼

汝州市城垣北路258号

宝丰县观音堂乡赵沟村

组织机构代码
（统一社会信用

代码）

57102805-8

9141100079821
79293

77795038-X

69056109-0

69995930-2

74071961-9

793241161

721876045

67809926-X

55964132—7

9141040078507
2521C

9141042156246
5651D

68460966—8

55832649—9

69873241—3

涉案标的

25550.65元

1480000元

500000元

200000元

529936元

6000000元

65410元

42.76万元

10.23万元

9000000元

其中这两个企业与
曝光个人老赖（史
便）是同一案件，标
的额共10040900元

3209921.21元

4522723元

5051800元

个人
法院

舞钢市法院
舞钢市法院
舞钢市法院

宝丰县法院

宝丰县法院

宝丰县法院

宝丰县法院
宝丰县法院

宝丰县法院

宝丰县法院

郏县法院

郏县法院
郏县法院
郏县法院
郏县法院

郏县法院

郏县法院

郏县法院

郏县法院
郏县法院

新华区法院
新华区法院
新华区法院

新华区法院

湛河区法院
湛河区法院
湛河区法院
湛河区法院

案号

（2018）豫0481执519号
（2018）豫0481执392号
（2017）豫0481执1200号

（2018）豫0421执223号

（2018）豫0421执332号

（2018）豫0421执164号

（2018）豫0421执164号
（2018）豫0421执164号

（2018）豫0421执203号

（2017）豫0421执982号

（2018）豫0425执78号

（2017）豫0425执848号
（2017）豫0425执772号
（2017）豫0425执772号
（2016）豫0425执14号

（2017）豫0425执恢7号

（2016）豫0425执507号

（2018）豫0425执25号

（2017）豫0425执181号
（2018）豫0425执213号
（2017）豫0402执1297号
（2018）豫0402执412号
（2017）豫0402执322号

（2017）豫0402执330号

(2018)豫0411执60号
(2018)豫0411执187号

（2018）豫0411执恢19号
(2018)豫0411执145号

被执行人
企业名称
张东豪
卢德顺
钮延军

阿光西

信青山

段绪增

段俊刚
段慧莉

冯乐乐

王占生

马根生

范付旺
陈站朋
王麦侠
郭战朋

王慧敏

胡正卫

谢向前

姬进举
于国欣
马金亮
张迎旭
刘本奇

王书元

纪勇宏
尚石头
耿军

孙二伟

住所地

舞钢市朱兰干休二街1号院11号
舞钢市尚店镇顶门村11号

舞钢市朱兰街道朱兰路6号院41号

宝丰县城关镇桥东路４号

宝丰县张八桥镇草庙陈村308号

宝丰县车站铁北煤炭局院１号院

宝丰县车站铁北煤炭局院１号院
宝丰县车站铁北煤炭局院１号院

信阳市光山县槐店乡草店村龙寨北

平顶山市宝丰县石桥镇西大庄村13号

郏县堂街镇石桥店村8号

郏县堂街镇后庄4号
郏县长桥镇渔东村3号
郏县长桥镇渔东村3号

郏县城关镇广厦庄园小区3号楼5单元5楼西户

郏县文化路东段北侧

郏县冢头镇焦北村5号

郏县堂街镇谢庄村5号

郏县冢头镇王寨村7号
郏县冢头镇柿元村6组

平顶山市新华区曙光街37号院3号楼
新华区薛庄乡北滍6号

新华区光明北路69号院1号楼31号
新华区中兴路与利民路交叉口西南角

湛鱼台豪园东塔21楼东北户
平顶山市湛河区李堂

卫东区总库路西3号院40号
湛河区光明南路东7-1-4
湛河区曹镇乡宋寨7号

组织机构代码
（统一社会信用代码）
410481197306080073
410481196310275039
41041219680221001X

410421196307250010

41042119651105253X

410421195802166516

410421199005286513
410421198606236541

413025198205096329

410421197003016051

410425196311165535

410425196502215558
410425197712196070
410425197705133522
410425199003152015

410425196211020064

410425196904174058

410425197708155516

410425197111224013
410425195712044019
410402197605275510
410402197311244532
410402196405180053

410401195406150015

410521197106255552
410426197705237010
410402196506193515
410411197812191519

涉案标的

10万元
234.7万元

1065.93万元

43197元

199251元

690665.5元

690665.5元
690665.5元

2042828.8元

950000元

102240元

20000元
463568.8元
463568.8元
29000元

513345元

28513元

147289元

20000元
11468.5元
500000元
200000元
143100元

333125元

4.32万元
3.57万元

114.55万元
5.18万元

个人
法院

新华区法院
新华区法院
新华区法院

卫东区法院

卫东区法院

卫东区法院

卫东区法院
卫东区法院

卫东区法院

卫东区法院

卫东区法院

卫东区法院
石龙区法院
石龙区法院
石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院

石龙区法院
石龙区法院
石龙区法院
石龙区法院
石龙区法院

湛河区法院

湛河区法院
湛河区法院
湛河区法院

案号

（2017）豫0402执1518号
（2017）豫0402执469号
（2017）豫0402执812号

（2017）豫0403执1238号

（2017）豫0403执1226号

（2017）豫0403执1226号

（2016）豫0403执204号
（2016）豫0403执204号

（2017）豫0403执932号

（2017）豫0403执932号

（2017）豫0403执1219号

（2018）豫0403执29号
（2018）豫0404执79号
（2018）豫0404执122号
（2018）豫0404执29号

（2017）豫0404执182号

（2017）豫0404执282号

（2017）豫0404执28号
（2018）豫0404执6号

（2018）豫0404执100号
（2018）豫0404执120号
（2018）豫0404执31号

（2017）豫0411执194号

（2017）豫0411执1682号
（2018）豫0411执恢16号
(2017)豫0411执1540号

被执行人
企业名称
张红兴
徐光坤
李保成

白豫薇

张建军

谢素均

潘国良
潘玉向

李二娟

白灵伟

王晓云

王金辉
王三民
翟世豪
高运胜

朱志红

史便

张东晓
刘源坤
薛遂得
李俊伟
李嘉玉

王长友

赵贵南
张中原
马媛媛

住所地

平顶山市新华区焦店镇郝堂村3号
平顶山市新华区胜利街10号楼21号

郑州市金水区天明路66号院6号楼5号
平顶山市卫东区政府家属院3号楼1单元1楼

西户
平顶山市卫东区开源路中路东3号院1号楼

26号
平顶山市卫东区开源路中路东3号院1号楼

26号
平顶山市卫东区劳动路中段路西
平顶山市卫东区劳动路中段路西

平顶山市卫东区建设路中段平顶山人民银行
家属院5号楼1单元1楼东户

平顶山市卫东区建设路中段平顶山人民银行
家属院5号楼1单元2楼东户

平顶山市卫东区建设东路北15号院79号楼7
号

平顶山市新华区园林路北9号院75号
宝丰县杨庄镇新风巷

新华区长青路丰源小区
石龙区高庄工人村

平顶山市卫东区优越路北7号院2号楼4楼

平顶山市新华区曙光街40号院2号楼

郑州市金水区九如路16号
平顶山市石龙区韩庄工人村

郏县茨芭镇吴西村6号
宝丰县前营乡关帝庙村257号

平顶山市新华区中兴路北54号院

湛河区北渡小区32号楼5单元3楼西户

新华区中兴北路东4号院1号楼4号
湛河区光明南路西21号院2-2-2

湛河区诚朴路永基小区3号楼3单元5楼东户

组织机构代码
（统一社会信用代码）
410411197604151037
410402194712112510
410401196310031032

410403198404115589

410403196705151015

410402196512201040

410422196501035935
410422197007205980

410425197101296523

41042519700309651X

410426197410230022

410402198201275551
410421195810235032
410401199610290515
410421196106150072

410403198606265681

41040219550115554X

410421197101280075
410404196907151538
410425196411250518
410421197411154015
410426197302050059

410422197102274810

410402195806150512
410402196808153519
410403198205205784

涉案标的

90672.97元
480000元
3000000元

130000元及利息

150000元

150000元

50000元
50000元

185596元

185596元

100000元

202150元
517897.92元

42165元
103620元

10081800元

个人老赖(史便)与其中两个
曝光企业案件号同（2017）豫
0404执282号是同一案件，

标的额共10040900元
4950000元
365188元
4522723元
5051800元
149220元

20.43万元

4.13万元
344.86万元

8万元


